УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

               от 13.10.2022                                                                                        № 434

О   создании     рабочей         группы

по   контролю  за          организацией

горячего     питания        школьников

в   муниципальных

общеобразовательных учреждениях

города Смоленск

     В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке «Об утверждении Стандарта оказания услуги по

обеспечению горячим питанием обучающихся государственных и

муниципальных общеобразовательных организаций Смоленской области» от

31.08.2021 № 791-ОД», руководствуясь разделом 5 Положения об органе

Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении

образования и молодёжной политики Администрации города Смоленска,

утверждённого решением 64-й сессии Смоленского городского Совета IV

созыва от 30.09.2014 № 1211, в целях совершенствования организации

горячего питания обучающихся в   муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Смоленск

 п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу общего образования (Симонова О.Н.) создать рабочую группу

по контролю за организацией горячего питания школьников в

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Смоленск

(далее - рабочая группа).

2. Утвердить:

    2.1. Состав рабочей группы (приложение №1).

  2.2. План деятельности рабочей группы по контролю за организацией

горячего питания школьников в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Смоленск  (приложение №2).

                        3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Начальник управления                                В.Д. Балыкина